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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PODZIEL SIĘ ŻYWNOŚCIĄ W LODÓWCE PEŁNEJ DOBRA 

Jeśli został nam nadmiar jedzenia po świętach, warto się nim podzielić z 

innymi. A można to zrobić poprzez pozostawienie produktów spożywczych w 

specjalnie przygotowanych do tego lodówkach. W Krakowie mamy trzy takie 

miejsca. Pamiętajmy, by przynosić tam jedzenie, które sami chcielibyśmy zjeść 

lub otrzymać. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.p).  

 

NOWE! 19. KRAKOWSKI BIEG SYLWESTROWY: NA WESOŁO I CHARYTATYWNIE 

31 grudnia odbędzie się 19. edycja Krakowskiego Biegu Sylwestrowego. 

Już po raz siódmy dochód z imprezy zostanie przekazany na rzecz Fundacji 

Wspierania Kardiochirurgii Dziecięcej Schola Cordis. Uczestników zachęcamy do 

wzięcia udziału w tradycyjnym konkursie na najlepsze przebranie biegowo-

sylwestrowe. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LAJKBIKE WRACA W PEŁNI! 

Doskonała poświąteczna wiadomość! Wypożyczalnia rowerów LajkBike 

wraca do działania w pełnym zakresie! Od 2 stycznia 2024 r. znów będzie 

można przesyłać wnioski w sprawie wynajmu rowerów elektrycznych. Na razie 

– od 23 października – można było wypożyczać tylko rowery tradycyjne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 28 GRUDNIA OGRANICZENIA OBSŁUGI DOWODÓW OSOBISTYCH 

W czwartek, 28 grudnia, obsługa spraw z zakresu dowodów osobistych 

będzie odbywać się we wszystkich lokalizacjach Urzędu Miasta Krakowa: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278637,29,komunikat,podziel_sie_zywnoscia_w_lodowce_pelnej_dobra.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.p
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278641,26,komunikat,19__krakowski_bieg_sylwestrowy__na_wesolo_i_charytatywnie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278605,1912,komunikat,lajkbike_wraca_w_pelni_.html
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 w zakresie przyjmowania wniosków o wydanie dowodu osobistego do 

godz. 12.00 

 w zakresie wydawania gotowych dowodów osobistych do godz. 15.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PLAN ENERGETYCZNY MIASTA NA LATA 2023–2038 

Podczas ostatniej w 2023 roku sesji rady miasta, przyjęto założenia do 

planu energetycznego Krakowa na lata 2023–2038. Dokument zawiera ocenę 

obecnego stanu oraz przedstawia prognozowane zmiany w zapotrzebowaniu na 

ciepło, energię elektryczną i gaz. Zgodnie z rekomendacją Krakowskiego Panelu 

Klimatycznego, wyznaczono także cel klimatyczny – transformacja miasta do 

neutralności klimatycznej najpóźniej do 2050 r.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYKUP MIESZKANIA KOMUNALNEGO W KRAKOWIE – ZŁÓŻ WNIOSEK  

Najemcy lokali gminnych, które wybudowano lub nabyto przed 1 stycznia 

1999 r., mają możliwość ich wykupienia. Bonifikata, z jaką można pozyskać 

mieszkanie na własność, wynosi od 23 do 50 proc. Przyjmowanie wniosków w 

tej sprawie potrwa do końca tego roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

PROGRAM „CIEPŁE MIESZKANIE” DLA MAŁYCH WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH  

Na podstawie wprowadzonych zmian w programie „Ciepłe mieszkanie”, 

Kraków będzie miał możliwość ubiegania się o wsparcie finansowe dla wspólnot 

mieszkaniowych obejmujących od trzech do siedmiu lokali mieszkalnych. W celu 

rozeznania, małe wspólnoty mieszkaniowe są proszone o zgłaszanie chęci 

wzięcia udziału w programie przez infolinię Wydziału ds. Jakości Powietrza 

UMK, tel. 12 616 88 48, czynną w dni robocze w godz. 7.40–15.30. Zgłoszeń 

można dokonywać do 29 grudnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

OBSŁUGA MIESZKAŃCÓW W MAGISTRACIE W DNIACH 29-30 GRUDNIA  

W piątek, 29 grudnia, Urząd Miasta Krakowa pracuje do godziny 15.30. 

Punkty obsługi mieszkańców w galeriach handlowych pracują w tym dniu do 

godziny 18.00 (Galeria Bronowice, Galeria Bonarka City Center, Galeria 

Serenada). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278618,29,komunikat,28_grudnia_ograniczenia_obslugi_dowodow_osobistych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278645,2163,komunikat,plan_energetyczny_miasta_na_lata_2023_2038.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/267506,26,komunikat,wykup_mieszkania_komunalnego_w_krakowie___zloz_wniosek.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277755,29,komunikat,program__cieple_mieszkanie__dla_malych_wspolnot_mieszkaniowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277700,26,komunikat,obsluga_mieszkancow_w_magistracie_w_dniach_29-30_grudnia.html
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105. ROCZNICA WYBUCHU POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO 

27 grudnia w całym kraju obchodzone jest święto państwowe – 

Narodowy Dzień Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego. Święto upamiętnia 

zwycięski zryw Polaków przeciwko Niemcom z lat 1918–1919. Z tej okazji 

Kraków udekorowano flagami państwowymi, miejskimi oraz Unii Europejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NA ZAKOŃCZENIE ROKU TETMAJERA DOŁĄCZ DO POCHODU I KOLĘDOWANIA  

Zakończenie Roku Tetmajera będzie pełne muzyki i ludowych nawiązań. 

28 grudnia spod Rydlówki wyruszy tradycyjny korowód kolędniczy z gwiazdą i 

Turoniem, który poprowadzą Aktorzy Regionalnego Teatru Złoty Róg i Górale ze 

Związku Podhalan z Harklowej. Muzeum Krakowa, które koordynuje obchody 

kończącego się Roku Tetmajera, zaprasza wszystkich do dołączenia do 

wspólnego kolędowania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl). 

 

 NOWE! TARGI BUSINESS IDEA JUŻ W LUTYM W KRAKOWIE 

Już 10 lutego odbędzie się czwarta edycja targów Business Idea w 

Krakowie. To wydarzenie dla właścicieli firm, dyrektorów, managerów, 

producentów, franczyzodawców oraz osób szukających pomysłów na biznes i 

inwestycje. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU NA UL. GRZEGÓRZECKIEJ I BLICH  

Dobiega końca prowadzona na zlecenie PKP PLK modernizacja linii 

kolejowej E30. W związku z tym pod koniec roku zmianie ulegnie organizacja 

ruchu na ulicach Grzegórzeckiej i Blich – informuje Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOCNE PRACE W TUNELACH TRASY ŁAGIEWNICKIEJ 

Przez najbliższe trzy noce – z 27 na 28, z 28 na 29 i z 29 na 30 grudnia – 

będą prowadzone prace serwisowe w tunelach Trasy Łagiewnickiej. W tym 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278427,29,komunikat,105__rocznica_wybuchu_powstania_wielkopolskiego.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278571,33,komunikat,na_zakonczenie_roku_tetmajera_dolacz_do_pochodu_i_koledowania_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278640,32,komunikat,targi_business_idea_juz_w_lutym_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278568,26,komunikat,zmiana_organizacji_ruchu_na_ul__grzegorzeckiej_i_blich.html
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czasie autobusy linii nocnej nr 608 będą kursować po trasie objazdowej ulicami: 

Brożka, Grota-Roweckiego i Kobierzyńską.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWA LINIA AUTOBUSOWA POŁĄCZY CZERWONE MAKI I SIDZINĘ 

Od wtorku, 2 stycznia 2024 r. zostanie uruchomiona nowa linia 

autobusowa nr 156, która kursować będzie w dni robocze, w godzinach szczytu 

i połączy Czerwone Maki z Sidziną. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA S7: NOCNE ZMIANY W KURSOWANIU TRAMWAJÓW 

Trwa budowa drogi S7 w rejonie nowohuckiego kombinatu. W związku z 

kolejnym etapem prac przez trzy noce – z 2 na 3, z 3 na 4 i 4 na 5 stycznia – 

wstrzymywany będzie ruch tramwajowy pomiędzy przystankami „Plac 

Centralny” – „Struga” – „Kombinat”. Swoje trasy zmienią linie tramwajowe nr 4 

i 22. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KOMUNIKACJA MIEJSKA W OKRESIE NOWOROCZNYM  

Okres świąteczno-noworoczny oznacza zmiany w kursowaniu autobusów 

i tramwajów. Specjalne rozkłady jazdy obowiązują od 22 grudnia do 5 stycznia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278636,1912,komunikat,nocne_prace_w_tunelach_trasy_lagiewnickiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278620,1912,komunikat,nowa_linia_autobusowa_polaczy_czerwone_maki_i_sidzine.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/278652,2332,komunikat,budowa_s7__nocne_zmiany_w_kursowaniu_tramwajow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278361,26,komunikat,komunikacja_miejska_w_okresie_noworocznym_.html

